-\i$ii,ý.-j'i..i

АДIUИНИСТРЛЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J-/. /с" JюLц Ng /р1

ст-ца ТбилштсскzuI

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 1 июня202l года ЛЬ 192 (Об
утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которьш
осуществляется по принципу <<Одного окна> в филиале ГАУ КК (МФЦ

КК> в Тбилисском районе на территории Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района>>

В соответствии с Федерапьным законом от 27 июJuI 2010 года NЬ 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципЕlльных усJryг),
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года
М 797 (О взаимодействии между многофункционЕrльными центрЕlми
предоставлениrI государственных (муниципальных) усJryг и федерагrьными
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных
фондов, органами исполнителъной власти субъектов Российской Федерации,
оргаЕ€tми местного самоуправления), в целях устранения ограничений для
предоставления муницип€tльньtх услуг по принцигry <<Одного oKHa>),

руководствуясь статьями 32, 60 Устава Тбилисского сельскою поселениrI
Тбилиоскою района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление адмйнистрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 1 июня 2021- года J\b I92 (Об
утверждении Перечня муницип€lпьньD( усJryг, предоставление которьж
осуществляется по принципу <Одного окна>> в филиапе ГАУ КК (МФЩ КК> в
Тбилисском районе натерритории Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского
района изложив приложение к настоящему постановлению в новой редакции
(прилагается).

2. Отделry делопроизводства и организационно-кад)овой работы
администрации Тбилисскою сельскою поселения Тбилисскою района
(Воронкин): огryбликовать настоящее постановление в сетевом издании
<Информационный портал Тбилисскою районо)l, z также на официальном сайте
администрации Тбилисскою сельского поселения Тбилисскою района в
информационно-телекоммуникационной сети кИНТЕРНЕТ).

i

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официаJIьною
опубликованиrI.

А.Н. Стойкин

0тдеп

и
0РrпшиsаilиOннп.

KalJl:|..,ttl}Й

рд00? ы

a

t

it

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
администрации

сельского поселения

района

J, /а" 2024 г. J\b 6,с/

пЕрЕчЕнь
муниципальных услуг, предоставление которьш осуществляется по

принципу <<Одного окна)> в филиале ГАУ КК (МФЦ КК> в Тбилисском
районе на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского

и
0пганизациOнно.

Кiх'it}{}а{jй

РdOь,

ль
п/п

Наименование муниципальной услуги (функции)

1 2
1 Предоставление выписки из реестра муниципЕtльного имущества
2 Предоставление муниципztльного имущества в аренду или

безвозмездное пользование без проведения торгов
n
J Прием уведомлений о'планируемом сносе объекта капитального

строительства
4 Прием уведомлений о завершении сноса объекта капит€lльного

строительства
5 Выдача р€врешения на право организации розниIIного рынка
6 УведомительнЕuI р егистрация трудового договора с работодателем

физическим лицом, не являющимся индивиду€tпьным
предпринимателем

7

8 Предоставление выписки из похозяйственной книги
9 Предоставление архивных сцравок, архивньгх выписок и архивных

копий
10. Выдача порубочного билета на территории муницип€tльного

образования
11 Выдача разрешения (ордера) на проведение земJuIных работ связанных

с рulзрытием территории общего пользованиrI
|2 Присвоение, изменение и аннулирование адресов
13. Выдача разрешенпйна вступление в брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет
|4. Согласование схем расположениrI объектов газоснабжения,

используемых для обеспечениrI населения газом

9

15. Согласование проекта инфорrvrационной надписи и (или) обозначениrI на
объекте культурного наследия г{естного значения, расположенного на

территор ии Т билисского сельского по селения Тбилисского района
1б. Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта

размещения вывески
L7, .Щача письменных р€въяснений налогоплателъщикам и нztлоговым

агентам по вопросам применениrI нормативньIх правовых актов
муницип€шьного образованиjI о местных напога< и сбора:r

ра tjc rь,

и
организациOнн0

K;ilii)urlr;й

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

i